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1 Бранкица Спасеска Чадиноска ЗО-0003 14-10-25 13.02.2025 86/08 30.12.2008
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

2 Катерина Ангеловска Стојанова ЗО-0008 14-10-207 14.08.2024 76-01-0302/15 27.01.2015
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

3 Зорица Атанасова ЗО-0026 14-10-6 15.01.2025 196/14 17.12.2014
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

4 Тони Павлов ЗО-0016 14-10-224 27.09.2024 04-27/1 24.02.2020
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21 19.02.2026

5 Сунчица Анѓеловска ЗО-0020 14-10-238 30.10.2024 186/14 17.12.2014
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

6 Томислав Дерибабов ЗО-0027 14-10-208 14.08.2024 134/12 21.05.2012
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

7 Мартин Тулбевски ЗО-0036 14-10-215 14.08.2024 216/12 02.10.2012
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

8 Билјана Лазова ЗО-0648 14-10-226 27.09.2024 188/14 17.12.2014
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

9 Татјана Андоновска ЗО-0037 14-10-2 15.01.2025 04-26/1 24.02.2020
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

10 Мирјана Ефтимова ЗО-0024 14-10-239 30.10.2024 194/14 17.12.2014
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21 27.02.2026

11 Антонио Оручоски ЗО-0836 14-10-218 14.08.2024 199/14 17.12.2014
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

12 Александар Стојановски ЗО-0830 14-10-209 14.08.2024 200/14 17.12.2014
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

13 Сања Николова ЗО-1207 14-10-225 27.09.2024 148/14 24.06.2014
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

14 Јулија Пекиќ ЗО-1401 14-10-21 13.02.2025 04-943/1 19.12.2016
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

15 Кети Зафироска ЗО-1590 14-10-26 13.02.2025 04-454/1 14.11.2017
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

16 Виктор Ѓоргиев ЗО-1359 14-10-241 30.10.2024 04-241/1 29.08.2018
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

Интернет страница: www.aktiva-abg.com.mk

Електронска адреса: osiguruvanje@aktiva-abg.com.mk

Име и презиме на одговорно лице: Бранкица Спасеска Чадиноска

Назив на Друштвото: Друштво за застапување во осигурувањето Актива Осигурување А.Д. Скопје

Седиште на Друштвото: ул. 11 Октомври бр. 25-7/712 1000 Скопје

Телефонски број и број на телефакс: 02 3 250 782;  02 3 250 785
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17 Милкица Џорлева ЗО-1642 14-10-217 14.08.2024 04-06/1 16.01.2018
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

18 Бојан Тодосиев ЗО-1876 14-10-261 07.11.2024 04-267/1 27.12.2019
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21 30.03.2026

19 Божидар Гулиќ ЗО- 14-3-478 10.04.2023 04-225/1 29.12.2021
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 

16, 18, 9 (само осигурување на 

посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 15.10.2023

20 Деспина Костадинова Георгиева ЗО- 14-10-24 13.02.2025 04-09/1 16.01.2018
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

21 Дарко Милошев ЗО- 14-10-7 15.01.2025 04-241/1 28.12.2022
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

22 Ангела Костадинова ЗО- 14-10-78 12.03.2025 04-316/1 18.11.2024
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

23 Горјан Чаушевски ЗО-1641 14-10-205 14.08.2024 04-157/1 29.06.2023
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

24 Мирко Танчев ЗО-1467 14-10-206 14.08.2024 04-190/1 28.07.2023
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

25 Саветка Дрвошанова ЗО- 14-10-259 07.11.2024 04-03/1 05.01.2022
АДОР Македонија - ВИГ 

Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

Датум на ажурирање на регистарот

07.07.2026


